

PDL/SEC./SE/2015-16/

November 2, 2015

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code : PARSVNATH – EQ (NSE) : 532780 (BSE):
Sub.: Clause 31 of the Listing Agreement

Pursuant to the provisions of Clause 31 of the Listing Agreement, please find enclosed 3 (three) certified copies of the Notice under the provisions of Section 201 of the Companies Act, 2013 regarding the proposal of the Company to make 3 separate applications to the Central Government seeking its approval for payment of Remuneration to the Whole-time Directors and Managing Director of the Company, published in the Newspapers as per the following details:

Name of Newspaper	Date of Publication
The Financial Express (English Edition)	October 25, 2015
Jansatta (Hindi Edition)	October 25, 2015

The above is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully
For Parsvnath Developers Limited

(V. Mohan)
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

Encl. : As above

OCTOBER 25, 2015 | 15

fe THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040945

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032
Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473
e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given to the Members of Parsvnath Developers Limited ("the Company"), pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), that in terms of the provisions of Sections 196, 197, 198 read with Schedule V and all other applicable provisions, if any, of the Act, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, the Company intends to make 3 separate applications to the Central Government seeking its approval for payment of remuneration to (i) Shri Pradeep Kumar Jain, Whole-time Director designated as 'Chairman' of the Company; (ii) Shri Sanjeev Kumar Jain, Managing Director & CEO of the Company and (iii) Dr. Rajeev Jain, Whole-time Director designated as Director (Marketing) of the Company, for the previous Financial Year 2014-15 and onwards till the remaining tenure of their respective offices i.e. upto February 29, 2016, in terms of resolutions passed by the Nomination and Remuneration Committee, Board of Directors at their respective meetings held on May 25, 2015 and by the Shareholders vide Special Resolutions passed at the 24th Annual General Meeting of the Company held on September 30, 2015.

By order of the Board
For Parsvnath Developers Limited
Sd/-
(V.Mohan)

Place: Delhi
Date: October 23, 2015

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary
Membership No : F2084

CERTIFIED TRUE COPY

For PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

**Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary**

OCTOBER 25, 2015 | 15

fe THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040945

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032

Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given to the Members of Parsvnath Developers Limited ("the Company"), pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), that in terms of the provisions of Sections 196, 197, 198 read with Schedule V and all other applicable provisions, if any, of the Act, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, the Company intends to make 3 separate applications to the Central Government seeking its approval for payment of remuneration to (i) Shri Pradeep Kumar Jain, Whole-time Director designated as 'Chairman' of the Company; (ii) Shri Sanjeev Kumar Jain, Managing Director & CEO of the Company and (iii) Dr. Rajeev Jain, Whole-time Director designated as Director (Marketing) of the Company, for the previous Financial Year 2014-15 and onwards till the remaining tenure of their respective offices i.e. upto February 29, 2016, in terms of resolutions passed by the Nomination and Remuneration Committee, Board of Directors at their respective meetings held on May 25, 2015 and by the Shareholders vide Special Resolutions passed at the 24th Annual General Meeting of the Company held on September 30, 2015.

By order of the Board
For Parsvnath Developers Limited

Sd/-

(V.Mohan)

Place: Delhi

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

Date: October 23, 2015

Membership No : F2084

CERTIFIED TRUE COPY
For PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

**Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary**

OCTOBER 25, 2015 | 15

fe THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040945

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032

Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given to the Members of Parsvnath Developers Limited ("the Company"), pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), that in terms of the provisions of Sections 196, 197, 198 read with Schedule V and all other applicable provisions, if any, of the Act, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, the Company intends to make 3 separate applications to the Central Government seeking its approval for payment of remuneration to (i) Shri Pradeep Kumar Jain, Whole-time Director designated as 'Chairman' of the Company; (ii) Shri Sanjeev Kumar Jain, Managing Director & CEO of the Company and (iii) Dr. Rajeev Jain, Whole-time Director designated as Director (Marketing) of the Company, for the previous Financial Year 2014-15 and onwards till the remaining tenure of their respective offices i.e. upto February 29, 2016, in terms of resolutions passed by the Nomination and Remuneration Committee, Board of Directors at their respective meetings held on May 25, 2015 and by the Shareholders vide Special Resolutions passed at the 24th Annual General Meeting of the Company held on September 30, 2015.

By order of the Board
For Parsvnath Developers Limited

Sd/-
(V.Mohan)

Place: Delhi

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

Date: October 23, 2015

Membership No : F2084

CERTIFIED TRUE COPY
For PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

**Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary**

जनसत्ता, 25 अक्टूबर, 2015 11

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040845

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032

Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 201 के अंतर्गत सूचना

पारस्यनार्थ डेवलपर्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 201 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस समय लागू किसी भी सांविधिक सुधार (नों) अथवा उनके पुन-संशोधन सहित अधिनियम की अनुसूची V तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों यदि कोई हो, के साथ पठित धारा 196, 197, 198 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कंपनी 25 मई, 2015 को आयोजित उनकी संबंधित सभाओं में नॉमिनेशन तथा पारिश्रमिक समिति, निदेशक मंडल द्वारा पारित प्रस्तावों तथा 30 सितंबर, 2015 को आयोजित कंपनी की 24वीं वार्षिक साधारण सभा में पारित विशेष प्रस्तावों द्वारा शेयरधारकों द्वारा पारित प्रस्तावों के अनुसार पूर्व वित्त वर्ष 2014-15 तथा उनके संबंधित कार्यलयों की शेष अवधि अर्थात् 29 फरवरी, 2016 तक के लिए (i) श्री प्रदीप कुमार जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के 'अध्यक्ष' के रूप में पदनामित; (ii) श्री संजीव कुमार जैन, प्रबंध निदेशक एवं कंपनी के सीईओ तथा (iii) श्री राजीव जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के निदेशक (विपणन) के रूप में पदनामित, को पारिश्रमिक के भुगतान के लिए उसकी स्वीकृति प्राप्त करने के लिए केंद्र सरकार के पास 3 अलग-अलग आवेदन प्रस्तुत करने का प्रस्ताव करती है।

बोर्ड के आदेश से
पारस्यनार्थ डेवलपर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता.

(वी. मोहन)

वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव
सदस्यता सं. एफ 2084

स्थान: दिल्ली
तिथि: 23 अक्टूबर

CERTIFIED TRUE COPY
For PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

**Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary**

जनसत्ता, 25 अक्टूबर, 2015 11

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040945

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032

Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 201 के अंतर्गत सूचना

पारस्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 201 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस समय लागू किसी भी सांविधिक सुधार (रैं) अथवा उनके पुन-संशोधन सहित अधिनियम की अनुसूची V तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों यदि कोई हो, के साथ पठित धारा 196, 197, 198 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कंपनी 25 मई, 2015 को आयोजित उनकी संबंधित सभाओं में नॉमिनेशन तथा पारिश्रमिक समिति, निदेशक मंडल द्वारा पारित प्रस्तावों तथा 30 सितंबर, 2015 को आयोजित कंपनी की 24वीं वार्षिक साधारण सभा में पारित विशेष प्रस्तावों द्वारा शेयरधारकों द्वारा पारित प्रस्तावों के अनुसार पूर्व वित्त वर्ष 2014-15 तथा उनके संबंधित कार्यालयों की शेष अवधि अर्थात् 29 फरवरी, 2016 तक के लिए (i) श्री प्रदीप कुमार जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के 'अध्यक्ष' के रूप में पदनामित; (ii) श्री संजीव कुमार जैन, प्रबंध निदेशक एवं कंपनी के सीईओ तथा (iii) श्री राजीव जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के निदेशक (विपणन) के रूप में पदनामित, को पारिश्रमिक के भुगतान के लिए उसकी स्वीकृति प्राप्त करने के लिए केंद्र सरकार के पास 3 अलग-अलग आवेदन प्रस्तुत करने का प्रस्ताव करती है।

बोर्ड के आदेश से
पारस्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता.

(वी. मोहन)

वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव
सदस्यता सं. एफ 2084

स्थान: दिल्ली
तिथि: 23 अक्टूबर

CERTIFIED TRUE COPY
For PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

जनसत्ता, 25 अक्टूबर, 2015 11

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040845

Registered Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara Delhi-110032

Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; website: www.parsvnath.com

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 201 के अंतर्गत सूचना

पारस्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 201 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस समय लागू किसी भी सांविधिक सुधार (सं.) अथवा उनके पुन-संशोधन सहित अधिनियम की अनुसूची V तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों यदि कोई हो, के साथ पठित धारा 196, 197, 198 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कंपनी 25 मई, 2015 को आयोजित उनकी संबंधित सभाओं में नामिनेशन तथा पारिश्रमिक समिति, निदेशक मंडल द्वारा पारित प्रस्तावों तथा 30 सितंबर, 2015 को आयोजित कंपनी की 24वीं वार्षिक साधारण सभा में पारित विशेष प्रस्तावों द्वारा शेरधारकों द्वारा पारित प्रस्तावों के अनुसार पूर्व विच वर्ष 2014-15 तथा उनके संबंधित कार्यालयों की शेष अवधि अर्थात् 29 फरवरी, 2016 तक के लिए (i) श्री प्रदीप कुमार जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के 'अध्यक्ष' के रूप में पदनामित; (ii) श्री संजीव कुमार जैन, प्रबंध निदेशक एवं कंपनी के सीईओ तथा (iii) श्री राजीव जैन, पूर्णकालिक निदेशक, कंपनी के निदेशक (विपणन) के रूप में पदनामित, को पारिश्रमिक के भुगतान के लिए उसकी स्वीकृति प्राप्त करने के लिए केंद्र सरकार के पास 3 अलग-अलग आवेदन प्रस्तुत करने का प्रस्ताव करती है।

बोर्ड के आदेश से
पारस्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता.

(जी. योहन)
वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव
सदस्यता सं. एफ 2084

स्थान: दिल्ली
तिथि: 23 अक्टूबर

CERTIFIED TRUE COPY
for PARSVNATH DEVELOPERS LIMITED

**Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary**